Проект

РЕШЕНИЕ

научно-технического совета агрономического факультета

о реализации паспортов проектов на Агрономическом факультете

Заслушав и обсудив информацию заведующих кафедрами научно-

технический совет агрономического факультета РЕШИЛ:

1. Информацию «О реализации паспортов проектов на

Агрономическом факультете» принять к сведению.

2. В срок до 1 августа 2020 г. исполнителям совместно с

проектным офисом завершить работу по подготовке Паспортов проектов

(отв. заведующие кафедрами: Шьюрова Н.А., Уполовников Д.А., Еськов

И.Д., Сергеева И.В., Тарбаев В.А.).

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на и. о.

декана агрономического факультета Ткаченко О.В.